Zalacznik nr 1.1 do SWZ
Nr wew. postepowania 13/23

Zalacznik nr 2 do umowy nr ............. zdnia ...........
DANE KONTAKTOWE BEZPOSREDNICH ODBIORCOW (zadanie nr 1)
Nazwa jednostki Ilos¢ cbromatogr.-szw do Osoby odgomedzzalne za Osoby do kontaktGw
dostarczenia, odbidr dostaw, ) ; .
adres . .. Adres e-mail, nr fax. os6b telefonicznych,
zainstalowania i numer telefonu . . .,
.. L odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
uruchomienia — adres (miejski) (miejski 1 resortowy)
dostawy 4 L
Centralne Laboratorium 2 kpl. Aneta Czapnik aneta.czapnik@policja.gov.pl Aneta Czapnik

Kryminalistyczne Policji
Al. Ujazdowskie 7
00-583 Warszawa

Centralne Laboratorium
Kryminalistyczne Policji
Al. Ujazdowskie 7
00-583 Warszawa

Grzegorz Wojcik
Kamil Korzeniowski

grzegorz.wojcik@policja.gov.pl
kamil.korzeniowski@policja.gov.pl

nr faksu 47 721 55 57

47 721 142 56
Grzegorz Wojcik
47 721 59 64
Kamil Korzeniowski
47 721 156 45

Komenda Wojewoddzka

1kpl

Przemystaw Dubicki

przemystaw.dubicki@sc.policja.gov.pl

Przemystaw Dubicki

Policji w Szczecinie Laboratorium 47781 5592 47 7815592
ul. Matopolska 15 Kryminalistyczne Norbert Lagonda norbert.lagonda@sc.policja.gov.pl Norbert Lagonda
70-515 Szczecin Komendy WOJ@Wédele_] 477815543 47 781 55 43
Policji w Szczecinie Edyta Gebezyk edyta.gebczyk@sc.policja.gov.pl Edyta Gebezyk
ul. Matopolska 15 47781 14 49 nr faksu 47 781 55 23 47 781 14 49
70-515 Szczecin
1kpl.
Komenda Wojewddzka Laboratorium - .. .. . .
Policji w Bydgoszczy Kryminalistyczne podinsp. Emilia Wojciechowska emilia-wojciechowska @by policya.gov.pl nglgise%hiwétz
ul. Powstafcow Komendy Wojewodzka 477511081 sylwia.andrzejak@bg.policja.gov.pl 47 751 10 81
Wielkopolskich 7 Policji w Bydgoszczy Sylwia Andrzejak . .
85-090 Bydgoszcz | p gy 47 751 54 62 Sylwia Andrzejak
ul. Powstancow nr faksu 47 751 55 84 47 751 54 62

Wielkopolskich 7
85-090 Bydgoszcz
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DANE KONTAKTOWE BEZPOSREDNICH ODBIORCOW

Nazwa jednostki, Osoby 5;’11),0 v;]edﬂalne z Osoby do kontaktéw
adres Adres dostawy zcz,un;:;tec],:';z:; Adres e-mail, nr fax. os6b telefonicznych,
(miejski) odpowiedzialnych za odbidr dostawy numer telefonu
(miejski i resortowy)
1kpl

Komenda Wojewodzka
Policji w Kielcach
ul. Seminaryjska 12
25-372 Kielce

Laboratorium
Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
Policji w Kielcach
ul. Seminaryjska 12
25-372 Kielce

nadkom. Lukasz Smagacz
47 802 26 50

lukasz.smagacz@Kki.policja.gov.pl

laboratorium@Ki.policja.gov.pl

nr faksu 47 802 26 55

nadkom. Lukasz Smagacz
47 802 26 50

Komenda Wojewddzka
Policji w Opolu
ul. Korfantego 2
45-077 Opole

1kpl.
Laboratorium

Kryminalistyczne
Komendy Wojewodzkiej
w Opolu
ul. Korfantego 2
45-077 Opole

podkom. Aleksander
Mazurkiewicz
47 864 23 08

aleksander.mazurkiewicz@op.policja.gov.pl

nr faksu 47 864 22 94

podkom. Aleksander
Mazurkiewicz
47 861 23 08
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